様式第１号（第３条関係）

年  月  日

椎葉村長    様

                    申請者 郵便番号    －

                        住所

                        氏名
ふりがな

              ㊞

                        電話番号（    ）   －

椎葉村引越費用補助金交付申請書

 椎葉村引越費用補助金交付要綱第３条第１項の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助金交付申請額              円（1,000 円未満の端数は切り捨て）

２ 事業計画書

移 住 先 住 所 椎葉村大字

移 住 前 住 所  出 身 地

転  入  日      年   月   日 世 帯 人 数 人

移住先の居住

物 件 情 報

□ 実家   □ 新築   □空き家購入   □空き家賃貸

□ その他（               ）

引 越 し 日 年   月   日 ～     年   月   日

引 越 し 経 費           円（業者に支払った費用）

荷 物 運 送

業   者

名  称 電話番号

住  所

 添付書類

①誓約書（様式第 2号）

②移住者の世帯全員の住民票

③世帯全員の県税及び村税等（国民健康保険料・税を含む）の滞納のない証明書

④引越費用の領収書等、補助対象経費の支払を証明する書類

⑤その他村長が必要と認める書類